LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 962
StandNr: 36 23. Oktober 2022  15:36
Regorz, Wolfgang #962 RH BSV Hiesfeld 1654
12
3
456 789 10
11
1213
14
151617
18
1920
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Ergebnis: 311.5 (297)
Serien: 104.2 104.3 103.0
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 284 (10.), 281 (11.), 271 (21.)
beste Teiler: 23.1 (19.), 25.1 (5.), 59.4 (16.)
Trefferlage: 0.36 mm rechts,  0.30 mm tief
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.97
12
3
456 789 10
Serie 1:
  10.1   10.5 *   10.3 *   10.6 *   10.9 *
  10.7 *   10.3 *   10.3 *   10.7 *    9.8
beste Teiler: 25.1 (5.), 68.2 (6.), 71.8 (9.)
Trefferlage: 0.48 mm rechts,  0.22 mm tief
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.43,  vertikal: 0.61
11
1213
14
151617
18
1920
Serie 2:
   9.8   10.4 *   10.2 *   10.3 *   10.6 *
  10.7 *   10.7 *   10.2 *   10.9 *   10.5 *
beste Teiler: 23.1 (19.), 59.4 (16.), 64.4 (17.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.53 mm tief
Streuwert: 1.04,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.04
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
   9.9   10.3 *   10.2 *   10.4 *   10.4 *
  10.2 *   10.3 *   10.1   10.5 *   10.7 *
beste Teiler: 73.7 (30.), 111.4 (29.), 143.1 (25.)
Trefferlage: 0.54 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.22,  horizontal: 1.23,  vertikal: 1.22
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E15C48 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH